様式第１号（第７条第１項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　草津市長　宛

　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

草津市木造住宅耐震改修等事業補助金交付申請書

　私は、草津市木造住宅耐震改修工事を下記のとおり実施しますので、草津市木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第３条に定める補助対象者および同要綱第４条の定める補助対象建築物であることを確認するために、草津市が住民基本台帳、在留カード・特別永住者証明書、市税納税状況、他事業補助金申請償還状況、建築確認申請等について照合を行うことに同意し、同要綱第７条の規定に基づき補助金の交付を申請します。
記
	住宅の所在地

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	住宅の種類
	  専用住宅・（　　　　）併用住宅 ・ 共同住宅 ・ 長屋住宅

	建築年次
	  　　　　　　　　　　　　年　　　月

	上部構造評点等

	 階数・延床面積
	 　　階建て         ㎡

	併用住宅の住宅以外の面積
	                                                     ㎡

	住宅所有者

	居住者または所有者承諾（賃貸・共同・長屋住宅の場合）
	 居住世帯数（　　　）　　　承諾（ 有 ・ 無 ）
　　　 　所有者承諾（　有・無　）

	改修実施期間
	   　　　　年　　月    日から　　　　年　　月    日まで

	添付資料
	 要綱第７条に定める書類

　注　不要な箇所は、＝線で抹消すること。

	耐震診断

	耐震診断者
	  氏名
  ア　滋賀県木造住宅耐震診断員：登録番号　第　　　　号
  イ　 （　）建築士　　（　）登録第　　　 号
  ウ　建築士事務所名
 　　　（  ）建築士事務所登録第       号

	設計者
	  氏名
  （　）建築士　　（　）登録第　　　　号
  建築士事務所名
  （  ）建築士事務所登録第       号
  滋賀県木造住宅耐震改修工事講習会修了者登録
                                      第　　　　号

	監理者
	氏名
  （　）建築士　　（　）登録第　　　　号
  建築士事務所名
  （  ）建築士事務所登録第       号
  滋賀県木造住宅耐震改修工事講習会修了者登録
                                      第　　　　号

	改修前
上部構造評点等

	改修後
上部構造評点等

	改修工事施工者
	  施工者名
  滋賀県木造住宅耐震改修工事講習会修了者登録
                                      第　　　　号

	滋賀県産材
利用の有無
	　利用の有無　（　有　・　無　）
　利用する場合の数量　　　　　㎥

	その他実施する
助成制度
	・高齢者世帯耐震改修割増事業（有・無）
・子育て世帯耐震改修割増事業（有・無）
・避難経路バリアフリー化割増事業（有・無）

	備考
	市税の滞納および市の各種融資返還の滞りの有無　　有・無

耐震改修等実施建築物概要書

様式第３号（第８条第１項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　草津市長　宛

　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

草津市木造住宅耐震改修等事業補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった上記補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、草津市木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき申請します。

記

	住宅の所在地

	補助金交付変更申請額
	金　　　　　　　　　　円

	 建築年次
	  　　　　　　　　　　　　年　　　月

  変　更　事　項
  お　よ　び
  変　更　理　由

注　不要な箇所は、＝線で抹消すること。

様式第５号（第８条第３項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　草津市長　宛

　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

草津市木造住宅耐震改修等工事完了期日変更報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった上記補助事業については、下記事由により予定の期間内に事業が完了しなくなったので、草津市木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第８条第３項の規定に基づき報告します。

記

１　交付申請書記載の改修実施期間の末日

２　変更後の改修実施期間の末日

３　変更の理由

様式第６号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　草津市長　宛

　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

草津市木造住宅耐震改修等工事廃止（中止）届出書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった上記補助事業の一部（全部）を廃止（中止）したいので、草津市木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき届け出します。

記

１　廃止（中止）を必要とする理由

２　廃止（中止）に係る事業の内容および金額

様式第７号（第１０条第１項関係）

草津市木造住宅耐震改修工事等中間工程届出書

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　草津市長　宛

　　　　　　　　　　　　申 請 者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった草津市木造住宅耐震改修等事業費補助金について指定の工程に達しましたので、草津市木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により必要書類を添えて届け出ます。

記

１　住宅の所在地　　　　　　草津市

２　指定の工程に達した日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

添付書類
工事写真（改修前、改修中及び改修後の写真で、改修工事の内容が確認できるもの）

様式第８号（第１１条第１項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　草津市長　宛

　　　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

草津市木造住宅耐震改修等工事完了実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日第　　　　　号で交付決定通知のあった上記補助事業が完了しましたので、草津市木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第１１条の規定によりその実績を下記のとおり報告します。

記

添付書類　　　別添のとおり

様式第１０号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　草津市長　宛

　　　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

草津市木造住宅耐震改修等事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で額の確定の通知のあった上記補助金を交付されるよう、草津市木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第１３条の規定により請求します。

記

　　　　　　            金　　　　　　　　　　　　　　円

　　　＜振込先＞
　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　預金種目　（　　普通　　・　　当座　　）
　　　　　口座番号
　　　　　フリガナ
　　　　　口座名義